



افسوس از این روشنفکران

بِراه‌ناذکر دادیم که باید ایرانی بسازیم که بتواند بدون اتکا به آمریکا و شوروی و انگلستان – این جهانخواران بین‌المللی – استقلال سیاسی، نظامی، فرهنگی و اقتصادی خویش را به دست گیرد و روی پای خود بایستد و هویت اصیل خویش را به جهان عرضه کند.افسوس که هنوز عدوهای ز روشنفکران نمی‌توانند دست از غرب و یا شرق بکشند؛ و این دو را سر مشق کارهای خود قرار داده‌اند.

صحیفه امام؛ ج:۹؛ ص:۲۵ اتم؛ ۱۸ تیر ۱۳۵۸

فرجام عبرت‌آموز سرکرده گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب «حرکه‌انفصال»

«حبیب اسبود» تروریست مرتبط با چند سرویس جاسوسی بیگانه به دار مجازات آویخته شد

حکم اعدام «حبیب اسبود» سرکرده گروهک تروریستی «حرکه انفصال» و **طراح اصلی حمله تروریستی سال ۹۷ به روزه نیروهای مسلح در اهواز که منجر به شهادت و زخمی شدن تعداد زیادی از شهروندان شد به اجرا درآید**
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حکم اعدام «حبیب فرج‌الله چعب» ملقب به «حبیب اسبود» سرکرده گروهک تروریستی حرکۀ انفصال و طراح اصلی حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در سال ۱۳۹۷ که منجر به شهادت و زخمی شدن تعداد زیادی از شهروندان شد، صبح دیروز به اجرا درآمد.

«حبیب فرج الله چعب» ملقب به «حبیب اسبود»، سرکرده گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب «حرکه‌انفصال»، چندین عملیات تروریستی را در ایران اجرا و طراحی و از این طریق تعدادی از افراد بی‌گناه از جمله زنان و کودکان ایرانی را قربانی کرده بود.

اداره گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب حر که انفصال اسبود از سال ۱۳۴۴ (۲۰۰۵) سرکردگی گروهک تروریستی حرکه‌انفصال را تحت حمایت چندین سرویس جاسوسی از جمله موساد و سایو (سرویس جاسوسی کشور سوئد) و بعضی کشورهای منطقه برعهده گرفت. در نتیجه اقدامات تروریستی و خونبار این گروهک به سرکردگی حبیب اسبود، بیش از ۴۵۰ نفر از شهروندان ایرانی شهید یا مجروح شدند.

اقدامات تروریستی گروهک حرکه‌انفصال در ایران
حمله تروریستی به رژه نیروهای نظامی و انتظامی در ۳۱ شهریورماه سال ۱۳۹۷ در شهر اهواز و کشتار بی‌رحمانه شهروندان مظلوم و بی‌گناه خوزستانی، توسط عناصر مهمین گروهک تروریستی انجام شد که اعضای این گروهک تروریستی رسماً مسئولین آن را برعهده گرفتند.

بیشترین تمرکز و فعالیت‌های این گروهک تروریستی بر روی عملیات‌های تخریبی، ترور و بمب‌گذاری در منطقه جنوب غرب ایران به خصوص استان خوزستان، تلاش برای اتمام‌سازی این استان و در نهایت، ترغیب برای جداسازی آن از ایران بوده است.

گروهک تروریستی حرکه‌انفصال به سرکردگی فرج الله چعب عملیات‌های تروریستی مختلفی را برنماینده‌ری و اجرا کرده که از جمله آنها می‌توان به بمب‌گذاری در فرمانداری اهواز در سال ۸۴، بمب‌گذاری در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (سازمان برنامه و بودجه) خوزستان در سال ۸۴، عملیات بمب‌گذاری در مسکن و شهرسازی اهواز در سال ۸۴، بمب‌گذاری در اداره محبظ‌بیست اهواز در سال ۸۴، بمب‌گذاری در خطوط انتقال نفت خوزستان، بمب‌گذاری در محور انتقال نفت اهواز-آبادان-ماهشهر، بمب‌گذاری در فرمانداری دزفول و آبادان در سال ۸۴، برنامه‌ریزی برای بمب‌گذاری در دادگستری اهواز و حمله تروریستی به رژه نیروهای نظامی و انتظامی در ۳۱ شهریورماه سال ۱۳۹۷ در اهواز اشاره کرد.

مب‌گذاری در بانک سامان اهواز در سال ۸۴، حمله مسلحانه به تانسیسات میپماژ پارک یکی از روستاهای موشر در سال ۸۸، ترور یکی از شهروندان در یکی از روستاهای موشر در سال ۸۸ و به رگبار بستن سوی و به آتش کشیدن خودروی شخصی او از جمله دیگر اقدامات تروریستی است که این گروهک تروریستی به سرکردگی چعب مرتکب شده است.
ابن ماه ۱۳۹۹ بود که حبیب فرج الله چعب توسط سربازان گنم‌امام زمان (عج) در کشور ترکیه دستگیر شد.

برگزاری ۸ جلسه دادگاه

پس از دستگیری متهم، تکمیل تحقیقات و نهایتاً صدور کیفرخواست، جلسات متعدد دادگاه با حضور متهم، وکلای وی و شاکت و خانواده‌های شهیدای ترور برگزار شد. پیش‌جلسه از جلسات دادگاه سرکرده گروهک تروریستی حرکۀ انفصال در سال ۱۴۰۰ و ۳ جلسه از آن در سال ۱۴۰۱ برگزار شد.

براساس کیفرخواست صادره، حبیب فرج‌الله چعب به افساد فی‌الارض از طریق تشکیل، اداره و سرکردگی گروهکی به نام حرکۀ انفصال لبرئی تحریرالاجواز و طراحی و اجرای عملیات تروریستی و تخریب اموال عمومی که از طریق عملیات‌های گوناگون آنها را انجام داده، متهم شد.

ارتباط چعب با سرویس اطلاعاتی موساد و سازمان سیا و سایر

حبیب اسببود سرکرده گروه تروریستی حرکه‌انفصال که پیش از دستگیری ساکن کشور سوئد بوده، با صراحت در دادگاه بر حضور آرایش‌های طراحی برای عملیات‌های تروریستی علیه ایران، در این کشور و سایر کشورهای غربی تأکید کرده است.

او در دادستی که در کشور سوئد زندگی می‌کرد تحت حمایت جتر امنیتی سرویس جاسوسی این کشور (سایو) قرار داشت.
وی در تحقیقات قانونی در مراحل رسیدگی به پرونده در توضیح ارتباطات خود با سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی، به ارتباط با شخصیت‌های برجسته در سرویس اطلاعاتی موساد و سازمان سیا اقرار کرده و از ارتباط نزدیک با آنها پرده برداشته بود.

بر اساس افایر چعب، متهم درخصوص توضیحاتش با خامنی به‌نام مثال مسلمی (تیمه بلژیک) که از وی کشف شده، اقرار کرده که مثال مسلمی تمام ارتباط‌ها با رژیم صهیونیستی ترتیب می‌داده است؛ شخصی به نام احمد که فردی صهیونیست ساکن آمریکا و اسرائیل است، به عنوان وکیل، کارهای به اصطلاح حقوق بشری گروهک تروریستی حرکه‌انفصال را انجام می‌داد.
حبیب اسببود همچنین به ارتباط خود از سال ۲۰۰۹ میلادی و دیدار با ۲ نفر از افراد سازمان جاسوسی آمریکا اقرار کرده بود.

اقدامات گروهک تروریستی حر که انفصال

برای شکل‌گیری فرقه تکفیری در خوزستان

بر اساس افایر متهم، وی برای شکل‌گیری فرقه تکفیری در خوزستان اقدامات متعددی را انجام داده و عناصر گروه حرکه‌انفصال از سال ۷۵ به‌دنبال جذب مردم منطقه به فرقه‌های تکفیری بوده‌اند.

نتیجه اقدامات دادگاه با توجه به ادله و امارات موجود در پرونده و اقرار صریح متهم، به‌زکاری وی را محرز و مسلم دانست و فی‌رح الله چعب را به اعدام محکوم کرد.

در تمامی مراحل رسیدگی قضایی به اتهامات حبیب فرج الله چعب، یعنی از زمان صدور قرار بازداشت و انجام تحقیقات از متهم و رسیدگی در دادگاه و صدور حکم، «حق دادرسی عادلانه» در چهارچوب قوانین و مقررات داخلی و همچنین هنجارهای بین‌المللی رعایت شد. در این چهارچوب، اصولی همچون «حق متهم در دادگاه و دفاع از خود، رسیدگی عادلانه و منصفانه، رعایت اصل برائت، استقلا قضات، حق دسترسی به وکیل، تفهیم اتهامات، دسترسی متهم و وکیل وی به ادله و مدارک موجود در پرونده…» مورد توجه و رعایت ضابطین و مقامات قضایی بوده است.

پس از فرجام‌خواهی وکلای متهم، پرونده مجدداً در دیوان عالی کشور مورد بررسی‌های همه‌جانبه به دقیق حقوقی و قضایی قرار گرفت.
۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۱، دیوان عالی کشور پس از این بررسی‌ها در رای خود اعلام کرد: «رای دادگاه با توجه به اوراق پرونده و استدلال قضات شعبه منطبق با موازین قانونی و شرعی صادر شده است و اعمال ارتكبي محکوم‌علیه با بزه سر‌دستی گروهبان باغی موضوع مواد ۱۳۰ و ۲۸۷ قانون مجازات اسلامی انطباق دارد؛ علیهذا؛ پس‌اندک بند الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری داندامه فرجام خواسته تأیید و ابرام می‌شود.»

در نهایت حکم اعدام حبیب فرج الله چعب به جرم افساد فی‌الارض از طریق تشکیل و اداره و سرکردگی گروه باغی به نام حرکه انفصال و طراحی و اجرای عملیات‌های تروریستی متعدد در استان خوزستان صحت مجازات اجرا و وی به دار مجازات آویخته شد.

رئیس‌جمهور ازبکستان ماه آینده به ایران سفر می‌کند

رئیس‌مجلس قانونگذاری ازبکستان در نشست خبری مشترک با رئیس‌مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید بر توسعه همکاری‌های دوجانبه، از سفر رئیس‌جمهور ازبکستان به ایران در ماه آینده خبر داد.

محمداق قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی

در نشست خبری خود با نوری‌الدین جان اسماعیل‌اف رئیس‌پارلمان ازبکستان که به تهران سفر کرده‌است، اظهار داشت: بسیار خوشحالم که امروز میزبان رئیس‌مجلس ازبکستان هستم و ایشان سفر خود را به ایران داشته‌اند. ما توجه به سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران که اولویت خود را به توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه به ویژه کشورهای اسلامی قرار داده است توسعه روابط با ازبکستان از اولویت‌های ما محسوب می‌شود. وی افزود: یکی از محورهای مهم تعاملات ما در توسعه روابط با ازبکستان حوزه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی است و همان‌طور که ملت عزیز ما می‌داند کشور دوست و برادر ازبکستان از نظر جمعیت رتبه اول را در میان کشورهای آسیای میانه داراست. رئیس‌مجلس خاطرنشان کرد: فرصت‌های خوب و مطلوبی در توسعه روابط اقتصادی، حمل‌ونقل و نیز ترانزیتی با کشور ازبکستان داریم به خصوص در استفاده از کریدور مهم شمال جنوب و کریدور شرق به غرب توسعه روابط ترانزیتی می‌تواند نقش ایفا کند.

قالیباف در ادامه این نشست خبری گفت: سال گذشته

سفر رسمی به تاشکند داشتیم. همچنین رئیس‌جمهوری کشورمان نیز به این کشور سفر داشتند و سفر اخیر رئیس‌مجلس ازبکستان در پاسخ به سفر سال گذشته هیئت پارلمانی کشورمان به تاشکند است.

وی افزود: در توسعه روابط با ازبکستان اولویت ما خصوصاً در بخش اقتصادی، حمل‌ونقل، گردشگری، ارتباطات و عبور کامیون‌ها در محورهای ترانزیتی است. هر چند به دنبال تبادل‌ات فرهنگی و توسعه روابط در این حوزه هستیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی همچنین اشاره



به همسایگی هر دو کشور با افغانستان اذعان داشت: در مساعی که ملت عزیز ما می‌داند کشور دوست و برادر ازبکستان از نظر جمعیت رتبه اول را در میان کشورهای آسیای میانه داراست. رئیس‌مجلس خاطرنشان کرد: فرصت‌های خوب و مطلوبی در توسعه روابط اقتصادی، حمل‌ونقل و نیز ترانزیتی با کشور ازبکستان داریم به خصوص در استفاده از کریدور مهم شمال جنوب و کریدور شرق به غرب توسعه روابط ترانزیتی می‌تواند نقش ایفا کند.

قالیباف در ادامه این نشست مشترک خبری با

رئیس‌مجلس ازبکستان اذعان داشت: نکته حائز اهمیت در توسعه روابط پارلمان‌های دو کشور این است که لایه‌است قرار دادها و توافق‌های صورت گرفته میان تهران و تاشکند با سرعت بیشتری در مجالس دو کشور به تصویب برسند.

وی در این رابطه تصریح کرد: لایه است همکاری‌های

اسماعیل‌اف در نشست خبری با قالیباف:

رئیس‌جمهور ازبکستان ماه آینده به ایران سفر می کند



موجود میان ایران و ازبکستان، امکان توسعه روابط بسیار زیاد است.
نوری‌الدین جان اسماعیل‌اف تأکید کرد: در دوران اخیر همکاری‌های پارلمانی دو کشور در حال گسترش است.
خصوصاً آنکه در سال‌های اخیر گام‌های بلندی برای بهبود روابط برداشته شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه ملاقات امروز با

رئیس‌مجلس ایران در ادامه ملاقات ما در تاشکند بود،

خاطرنشان کرد: دو کشور امکانات زیادی برای توسعه

روابط با یکدیگر دارند و خوشبختانه گروه‌های دوستی

میان ایران و ازبکستان فعال‌تر شده‌اند. وی تصریح کرد:

اولویت ما در توسعه روابط با ایران گسترش همکاری‌های

اقتصادی است و باید تلاش خود را در این زمینه انجام

دهیم و پایه‌های حقوقی توسعه روابط فی ما بین را در

بخش قراردادها و اسناد امضا شده دو کشور تسهیل کرده

و موجب ارتقای سریع‌تر روابط و همکاری‌ها شویم.

نوری‌الدین جان اسماعیل‌اف در بخش دیگری از

سخنانش گفت: تأکید کرد: سیاست خارجی دو کشور

دارای اشتراکات زیادی هستند. اولویت ما هم مانند ایران

توسعه همکاری‌ها با کشورهای منطقه است.

به گزارش مهر، رئیس‌مجلس ازبکستان اذعان داشت:

در ملاقات امروز با رئیس‌مجلس جمهوری اسلامی ایران

توسعه همکاری‌های پارلمانی و نیز اجرایی کردن توافقات

صورت گرفته مورد تأکید قرار گرفت. همچنین بزودی

در ماه آینده رئیس‌جمهور ازبکستان در پاسخ به سفر

سال گذشته رئیس‌جمهور ایران به تاشکند، به تهران

سفر خواهد داشت و توسعه همکاری‌های دو کشور در

حوزه منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بررسی بیشتر قرار

خواهد گرفت.

وی همچنین با اشاره به مسئله افغانستان خاطرنشان

ساخت: موضوع افغانستان در مذاکرات ما با آقای قالیباف

مطرح بود.همان‌طور که می‌دانید ایران و ازبکستان با این

کشور دارای مرز مستقیم هستند، به‌همین خاطر برقراری

صلح و ثبات در این کشور برای ما بسیار مهم است.

اسماعیل‌اف: سیاست خارجی ما و ایران

دارای اشتراکات زیادی است

در این نشست همچنین نوری‌الدین جان اسماعیل‌اف» رئیس‌مجلس قانونگذاری ازبکستان با بیان اینکه امروز در تمام زمینه‌ها از جمله توسعه روابط اقتصادی ترانزیتی و فرهنگی با آقای قالیباف بحث و تبادل نظر داشتیم،

اظهار داشت: در سال‌های اخیر سطح روابط دو کشور بیش از پیش ارتقا یافته است که امر این ناشی از اراده رؤسای دو کشور بود. وی تصریح کرد: روابط اقتصادی، بازرگانی، فرهنگی است.

رئیس‌مجلس ازبکستان افزود: ما معتقدیم امکانات

بیش از میزان روابط فعلی است و با وجود ظرفیت‌های

مطالبه شفافیت در ماجرای خودروهای شاسی‌بلند از درون مجلس

یکصد خودرو بدون فرآیند کف‌رسی و براساس معرفی واسطه‌گری شرکت صوری مذکور انجام شده بود.

نماینده ویژه رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه این رویه تخلف‌آمیز تا اواسط سال ۱۴۰۱ نیز ادامه یافت، از معرفی متخلفان واگذاری رانته خودرو طی گزارشی محرمانه به رئیس‌جمهور و متعاقب آن توقف روند واگذاری خودروهای

سایر دستگاه‌های مختلف خبر داد.

درخواست شفافیت موضوع از سوی نمایندگان

پس از اظهارات حجت‌الاسلام درویشیان، برخی نمایندگان مجلس خواستار شفافیت اسامی افرادی شدند که خودروهای شاسی‌بلند را به صورت تری در یافت کرده‌اند.

محمدرضاپورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

قرار گرفت و بیگی به خاطر ادعای خود به هیئت نظارت رفتار نمایندگان اظهار شد. به گفته سخنگوی هیئت نظارت

بر رفتار نمایندگان، بیگی در جلسه سندی ارائه داده بود که

در یافت واگذاری حقوقی بود و بنابراین هیئت نیز ادعای واگذاری

خودروی شاسی‌بلند به نمایندگان و ارتباط آن به استیضاح وزیر صمت را کذب تشخیص داد.

با این حال پیگیری‌های صورت‌گرفته از سوی نماینده ویژه رئیس‌جمهور که سه روز پیش رسیده است، باعث چندینی از این ماجرا را روشن ساخت. حجت‌الاسلام درویشیان که نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امر مبارزه با فساد است، در اظهاراتی مسئله واگذاری حواله خودروهای شاسی‌بلند به تعدادی از نمایندگان و کارکنان مجلس را تأیید کرد.

به گفته درویشیان تفاهت‌نامه‌ای تا تابستان ۱۴۰۰ و قبل

از تشکیل کمیته دولتی سیزدهم بین شرکت «رادین مین کارپ»

غرب با یکی از خودروسازان مستقر در نظام اقتصادی، کمیسیون اصل

مستولان وقت در مجلس یازدهم نسبت به واگذاری برخی از

۹۰ تپیه و اراله شود.

جریمه نقدی سیف و عراقچی معادل ۲ برابر بهای از موضوع قاچاق

رای محکومیت قطعی مدیران اسبق بانک مرکزی در دولت قبل صادر شد

درهم در حساب بانک مرکزی به عنوان سیرده و تضمین قرار می‌دهد که بعد از ۲ هفته این سپرده هم با دستور عراقچی به او بازگردانده می‌شود!

بدین ترتیب در فرآیند غیرشفاف و غیرقانونی که البته با اطلاع سفیر چین میل بانک مرکزی بوده، در هر مرحله بین ۵ تا ۸ میلیون دلار از منابع ارزشمنند ارزی کشور، به آقاخانی داده می‌شده و این روند مجموعاً تا ۲۸ میلیارد ادامه پیدا می‌کند.

پایاندهای تصمیم غلط بانک مرکزی

تصمیم غلط بانک مرکزی نه تنها به کنترل قیمت از هیچ کمکی نمی‌کند بلکه باعث چاقایی بی‌رویه ارز به خارج از ایران و هدر رفتن حدود ۱۶۰ میلیون دلار و ۲۰ میلیارد یورو از منابع ارزی کشور می‌شود.

آقاخانی نه تنها در یک اقدام کاملاً انحصارطلبانه و غیرقانونی ارز دریافتی از بانک مرکزی را به جای توزیع در میان حدود ۶۰۰ صرافی رسمی در کشور تنها به ۱۵ صرافی می‌داده است، بلکه بخش قابل توجهی از آن را ۱۳ سال حسی محکوم شدند متهم ردیف دوم، سید احمد آرامی، معاون وقت ارزی بانک مرکزی نیز با همین اتهامات به تحمل حبس سال حسی نیز محکوم گردید، رئیس‌وقت بانک مرکزی به نام پرویز ۱۰ سال، احمد عراقچی به ۸ سال و سالار آقا خانی به ۱۲ سال حسی محکوم شدند. متهم ردیف سوم، سالار آقاخانی متهم به خرید و فروش غیر قانونی ارز، محکوم شد. سرانجام نتیجه به تصمیم متهم در این پرونده است.

از بانک مرکزی در مرحله ارز را

از قالیباف در مرحله ارز کند

آقاخانی در ۲۸ مرحله از ارز بانک مرکزی دریافت می‌کند که فقط در ۶ مرحله عوامل نظارتی حضور داشتند و در سایر مراحل تقریباً هیچ نظارتی بر اقدامات او انجام نمی‌شده و تمام فرآیند از قیمت‌گذاری، تحویل، فروش و تسویه از دولتی با بانک مرکزی برعهده خودش بوده‌است که این جزو خطاهای مهم سیف و سایر مدیران وقت بانک مرکزی در این پرونده است.

نکنه عجیب دیگر این که بعد از دستگیری آقاخانی، کلان از آقاخانی گرفته بوده است.

آقاخانی بدین ترتیب وارد همکاری با بانک مرکزی شده و اصطلاحاً مشغول انجام معاملات فرادبی در بازار غیر رسمی از آدی او می‌شود. در آن نامه به مراجع قضایی اطلاعات غلط داده می‌شود و بانک مرکزی تلاش می‌کند مسیر پرونده را تغییر دهد که نتیش‌کننده آن نامه جزو

کارنامه‌ای که تحریف‌شدنی نیست

دوره ۸ساله ریاست او بر دستگاه اجرایی کشور فریب مردم افتتاح می‌کند.
کارنامه فاجعه‌باری که تحریف‌شدنی نیست
این مسوارده و ده‌ها و صدها مورد دیگر نشان می‌دهد کارنامه فاجعه‌بار را با لغضای و بازی با کلمات تحریف‌شدنی نیست و حتماً فراموش نکرده که در

بقیه از صفحه ۲

سوی دیگر موضوع افتتاح پروژه‌های نیمه‌کاره

در اواخر دولت تدبیر و امید از سوی روحانی با انتقادهای گسترده مواجه شده بود. در همین رابطه نضرالله بزمان‌فر رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در همان مقطع در توثیقی نوشته بود: آقای روحانی

صفحه ۱۱

یک‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

۱۶ شوال ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۲۹۴

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیرهای

مدعیان اصلاحات

میانه خوبی با فسادستیزی ندارد

سرویس سیاسی –

روز ۱۵ اردیبهشت بیانیه مهمی از وزارت اطلاعات منتشر شد که به اتمام ۲۳ گروه و شبکه اخلاکگر در بازار ارز در ۹ استان‌لساره داشت. این بیانیه گویای پشت پرده بسیاری از ناآرامی‌ها

و مشکلات اقتصادی بود که ریشه در اقدامات برنامه‌ریزی شده و هدفمند دشمنان ملت ایران در جنگ اقتصادی بود. اما در کمال تعجب، این خبر مهم چندان مورد توجه روزنامه‌های مدعی اصلاحات قرار نگرفت و با ناگهی به صفحه اول این روزنامه‌ها در روز شنبه ۱۶ اردیبهشت می‌توان دریافت که اکثر آنها این خبر را در میان تیترهای صفحه اول خود جای نداده‌اند.

در این میان روزنامه سازندگی این خبر را نه تنها در صفحه نخست خود بلکه به کلی در شماره روز شنبه منتشر نکرده و گویا اصلا آن را مهم و دارای ارزش خبری تشخیص نداده است! این در حالی است که همین روزنامه هفته گذشته پس از تصویب قانون مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی توسط نمایندگان مجلس، در صفحه اول خود عنوان «مسابقه دولت و مجلس برای گرفتن مالیات از مردم» را درج نموده و به این قانون که مالیات‌های آن اقلیتی از اشخاص و معاملات را شامل می‌شود اعتراض کرده بود!

این مطلب بیش از پیش مودب آن است که جریان مدعی اصلاحات در کشور اساساً میانه خوبی با فسادستیزی ندارد و در رسانه‌های خود یک جا با هجمه و انتقاد و جای دیگر با سانسور و کوچک‌نگاری، اقدامات مسئولین در مبارزه با فساد را تصفیف می‌کند. البته همین رسانه‌ها اگر کوچک‌تر نباشد و تخلفی از سوی دولت یا مجلس مشاهده کنند، به سرعت و با جدیت آن را پوشش داده و به تخریب آنها می‌پردازند.

مدعیان اصلاحات؛ مشغول جاده صاف کنی برای آمریکا

روزنامه هم مینهن دیروز به نقل از حمید ابوطالبی، معاون دفتر روحانی در دوران ریاست جمهوری وی نوشت: «بازگشت به برجام اگرچه در شرایط فعلی به سود کشور است، ولی معنای آن عدول از تمامی شعارهای انتخاباتی است. لذا باید تعبیرایی، ولو صوری، شکل بگیرد تا بشود آن را به‌عنوان تحول استراتژیک جلوه‌گر ساخت؛ بنابراین نوعی همان «توافق موقت» غرب که البته پذیرفته نشده است.»

حمید ابوطالبی، نوسط دولت اوپاما و در ماعامل برجام‌اتوهم مورد اعتماد بودن آمریکا از

سوی مدعیان اصلاحات –اعتدال) ترورست خوانده شد و وزیرای نمایندگی ایران در سازمان ملل

به او داده شد.

مدعیان اصلاحات در حالی بازگشت به برجام را به سود کشور جامی‌زند که به خوبی

می‌دانند آمریکا در پی نابودی توان موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران است و حاضر نیست تخریب‌ها

را برآورد، از این رو، این طیف در ایران برای آمریکا نقش پادو و جاده صاف کن را بازی می‌کند.

اما ابوطالبی این بار پاسخ‌دهنده که چرا توافق فایذ تضمین فاقد مکانیسم معتبر شناخت،

فاقد توازن تعهدات، فاقد همزمانی اجرای تعهدات و… را به کشور تحمیل کردند که تخریب‌ها را

در برابر کرده؟ و چرا با اظهار تجز و توجه عهدشکنی‌های مکرر آمریکا و اروپا در برجام، به دشمن

پالس وادایی فرستادند و به آنها جرأت دادند تخریب‌های ویژه آیسنا، میسادا و کاتسرا را پشت

سر سر به تصویب و اجرا کنند؟

تولیت آستان قدس رضوی:

وظیفهٔ ما در مقابل انحرافات

درمغفمندی است نه اینکه بگوییم بیزاریم

بگیرد. ببینیم ما نسبت به جوانانی که اگرچه در عمق وجود و باطن خود نسبت به اسلام و ارزش‌های اسلام و انقلاب هستند اما با مقتات دارند یا دچار انحرافات شده‌اند، چه کردیم و در مقابل آنها چه مسئولیتی داریم. وی ادامه داد: همه نمی‌توانیم بگوییم حالا که این دچار انحراف شده‌اند، نسبت به او بیزاریم! این جوانان، فرزندان اسلام و ایران و انقلاب ما هستند و وقتی انحرافی در این‌ها می‌بینیم، باید در حدیات آنها یابی کنیم نه بی‌اعتنایی!

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی تولیت آستان قدس رضوی گفت: دلمان برخورد با جوانان در زمانه امروز گفتم: وظیفهٔ ما در مقابل انحرافات، درمغفمندی است نه اینکه بگوییم بیزاریم!

تولیت آستان قدس رضوی گفت: دلمان

را خوش نکینم به آن جمعیتی که با ما و

گرایش ما همراه هستند. دشمن با البرازی که

شناختن برای سخانتشان داشته باشیم. فقط

در دست دارد و می‌خواهد نسل جوان را از ما

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری

اسلامی ایران از تجهیز ناوشک‌های این نیرو به موشک‌های کروزم «ابومهدی» خبردار.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، فرمانده نیروی دریایی ارتش شش‌ماه گذشته از عزم این نیرو برای تجهیز ناوشکن‌های نیروی دریایی ارتش به موشک‌های کروزم خبر داده بود. موشک کروزم «ابومهدی» از تولیدات صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با برد بیش از هزار کیلومتر است که می‌تواند هر هدفی را منهدم کند. واکنش سریع، مدیریت انتخاب هدف در میدان، دور زدن پدافند دشمن و قابلیت شلیک از عمق جزر وریزگی‌های موشک کروزم دریایی «ابومهدی» به شمار می‌رود.

یادداشت روز

رونمایی از مکتب مقاومت

در سفر رئیسی

بقیه از صفحه ۲

سفر رئیس‌جمهور ایران به دمشق، در واقع بلند کردن پرچم پیروزی «مکتب مقاومت» در مهم‌ترین سوزه‌های جهانی است. ایران از ابتدا، جنگ اوکراین را یکی جنگ آمریکایی دانست؛ چهبه مقاومت در منازعه سنگین غرب علیه ایران پیروز شده است؛ سوره‌به در یک جنگ جهانی به پیروزی رسیده است؛ ایران توانسته زودتر از غرب، بیماری فراگیر کرونا را چاره کند و مناسبات ایران با قدرت‌ها و سازمان‌های بزرگ آسیای غربی را قابل راهبردی و توأم با امضای قراردادهای بلندمدت تنظیم گردیده است. سفر آقای رئیسی در واقع رونمایی از مکتب مقاومت»